Извещение
о проведении общего собрания участников долевой собственности

Администрация Заветинского сельского поселения  извещает собственников земельных долей о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:11:0600005:150, расположенный по адресу: Ростовская область, Заветинский район, 9 км севернее с. Заветное, которое состоится 13 мая 2019 года в 14 часов 30 минут на территории Заветинского сельского поселения Заветинского района Ростовской области по адресу: 347430, Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, пер. Кирова, 14, кабинет № 4 актовый зал Администрации Заветинского сельского поселения.
Повестка дня общего собрания
1. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в общей долевой собственности.
2. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд (далее - уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и сроках таких полномочий.
Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания Заветинский район, с. Заветное, ул. Герцена, дом 18 А, кв. 17, сроки ознакомления: с 22.03.2019 г. по 08.05.2019 г.
В соответствии с Федеральным Законом № 101-ФЗ " Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" пунктом 7 статьи 14.1, только лица, представившие документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц, могут принять участие в голосовании.
Всем участникам долевой собственности при себе необходимо иметь паспорт и свидетельство о государственной регистрации права на данный земельный участок.
[bookmark: _GoBack]